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NOWOŚĆ! FESTIWAL GIER LOGICZNYCH 2018 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Młodzieżowy Dom Kultury przy 

al. 29 Listopada 102, Polskie Towarzystwo Kulturalne Oddział w 

Krakowie, Miejskie Centrum Dialogu oraz Referat ds. Rewitalizacji 

Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta Krakowa wspólnie z 

Pełnomocnik Prezydenta Krakowa ds. Rodziny zapraszają na 

tegoroczną edycję Festiwalu Gier Logicznych.  

Wspólne granie dla młodszych i starszych, dzieci, młodzieży i rodzin odbędzie 

się sobotę 17 listopada 2018 r. Najpierw o godz. 11 w Szkole Podstawowej nr 

114 przy ul. Łąkowej 31, a następnie o godz. 15.30 w Młodzieżowym Domu 

Kultury przy al. 29 Listopada 100.  

Więcej na stronie: www.dzielnica3.krakow.pl 

PIERWSZA SESJA I ZAPRZYSIĘŻENIE 

21 listopada, w środę o godz. 12:00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa 

odbędzie się 1. sesja Rady Miasta Krakowa VIII kadencji. 

Postanowienie w sprawie zwołania pierwszej sesji wydał 6 listopada Komisarz 

Wyborczy w Krakowie. Podczas sesji odbędzie się: ślubowanie nowo wybranych 

radnych, wybór Przewodniczącego, wybór Wiceprzewodniczącego oraz 

ślubowanie Prezydenta Miasta Krakowa.  

Przypomnijmy, że VIII kadencja Rady Miasta Krakowa trwać będzie pięć lat. 

(MB) 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.dzielnica3.krakow.pl/aktualnosci/festiwal-gier-logicznych-2018-1
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Więcej o Radzie Miasta Krakowa 

RADNY INTERPELUJE 

Mimo że kadencja Rady Miasta Krakowa zbliża się do końca, radny 

Michał Drewnicki nie próżnuje. W interpelacjach porusza istotne dla 

mieszkańców Krakowa sprawy. (BS) 

Więcej na blogu RMK 

DZIELNICOWE UCHWAŁY 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki podjęła uchwałę w sprawie objęcia 

monitoringiem wizyjnym osiedla Podwawelskiego. Radni podjęli tę 

uchwałę mając na uwadze postulaty mieszkańców. 

Uchwała Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

Z kolei radni z Nowej Huty podjęli uchwałę w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty II – część D”. 

Wnioskują w niej o pozostawienie zabudowy w istniejącym stanie. (MB) 

Uchwała Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

KRAKÓW OTWARTY, KRAKÓW PARTNERSKI 

O tym jak wygląda współpraca Krakowa z miastami partnerskimi 

rozmawiano na ostatnim w tej kadencji posiedzeniu Komisji Promocji  

i Turystyki. Informacji na ten temat udzieliła Beata Sabatowicz, 

Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

 DYŻURY RADNYCH:  

 

 

 

 

 

http://www.krakow.pl/samorzad/11854,artykul,rada_na_portalach_spolecznosciowych.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/11/14/radny-interpeluje-2/
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/222224/karta
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/222798/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/225074,30,komunikat,krakow_otwarty__krakow_partnerski.html
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


